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5 dekad z muzyką w Boguchwale
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14 października w Dzień Edukacji Narodowej w Miejskim Centrum Kultury w Boguchwale odbyło się
wyjątkowe wydarzenie – Benefis Zbigniewa Stojka, którego organizatorem była Gminna Biblioteka
Publiczna w Boguchwale wraz z Miejskim Centrum Kultury w Boguchwale.

Tego wieczoru wysłuchaliśmy rozmów z panem Zbigniewem o jego pracy zawodowej, o działalności z
młodzieżą i obecnej działalności. Poszczególne rozmowy prowadzili Jerzy Czeluśniak- muzyk,
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aranżer, założyciel zespołu Buen Camino, Agnieszka Czarnik Buż- Dyrektor Miejskiego Centrum
Kultury w Boguchwale oraz Sławomir Wnęk- regionalista, autor wielu publikacji. Rozmowy były
przeplatane występami muzycznymi. Podczas uroczystości wystąpili: Zespół akordeonowy
ABSOLWENT, Zespół Rodzinny w wykonaniu Anity Stojek (wnuczki) oraz Grzegorza Stojka (syna),
Zespół Kompanija z Boguchwałay, Zespół Buen Camino i jako niespodzianka wystąpił Zespół Projekt
80 Urodziny Nalepy z Małgorzatą Boć oraz Norbertem Tomaką, który wykonał utwory grupy
Breakout.

Pan Zbigniew pozostawał niezwykle wzruszony wszystkimi występami, biorąc w nich aktywny udział.
Z okazji benefisu została wydana publikacja pt. „5 dekad z muzyką w Boguchwale – moje
wspomnienia”, której autorem jest Zbigniew Stojek, a wydawcą Gminna Biblioteka Publiczna w
Boguchwale wraz ze Stowarzyszeniem Kobiet Kultura Razem w Niechobrzu. Książka zawiera
wspomnienia pana Zbigniewa o działalności muzycznej ,którą tworzył na terenie Boguchwały wraz z
jej mieszkańcami. Liczne fotografie oraz statystyki przedstawione w książce pokazują jak prężnie
rozwijały się pod jego kierunkiem zespoły i chóry w społeczności szkolnej ale i nie tylko.

Zgromadzona publiczność wraz z zaproszonymi gośćmi odśpiewała Sto Lat naszemu Jubilatowi.
Gratulacji i podziękowań skierowanych do pana Zbigniewa było mnóstwo. Sukcesów i dalszej pracy
na rzecz rozwoju muzycznego życzyli Wiesław Kąkol Burmistrz Boguchwały, Justyna Placha-
Adamska zastępca Burmistrza, a także Anna Wolska dyrektor GBP w Boguchwale, Agnieszka Czarnik
-Buż dyrektor MCK w Boguchwale, Damian Drąg dyrektor WDK w Rzeszowie oraz przyjaciele,
rodzina i sympatycy pana Zbigniewa.

Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale wraz ze współorganizatorem wydarzenia Miejskim
Centrum Kultury w Boguchwale dziękują Panu Jerzemu Czeluśniakowi oraz wszystkim za
zaangażowanym w realizację tego wydarzenia.
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